
Kupní smlouva  

 

„Dodávka ICT techniky pro SŠSaŘ Stochov“ 
 
 

číslo smlouvy: 180/00873306/2021 
 

 
Tato KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“) 
 

 
I. Smluvní strany 

Objednatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, příspěvková organizace
  
sídlo: Jaroslava Šípka 187, 273 03 Stochov       
IČ: 00873306     
DIČ: nejsme plátci 
bank. spojení: 387012339/0800 
telefon: 311549208, 312651269 
e-mail:  info@ssars.cz,  
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslava Pichová, ředitelka 
odpovědná osoba ve věcech technických:  Ing., Mgr., Bc. Martin Dundr, zástupce 

ředitele pro teoretické vyučování 
        

(dále jen objednatel) 
 
 
 

Dodavatel:   BOXED, s.r.o. 
 
sídlo:        Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 
IČ:                27243842  
DIČ:             CZ27243842 
bank. spojení:  Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 1041024652 / 5500 
telefon: +420 222 268 500    
e-mail: skoly@boxed.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:    Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
   
 

(dále jen dodavatel) 
 

 

mailto:info@ssars.cz


 2 

II. Předmět plnění a rozsah 

Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje k zajištění dodávky ICT techniky dle technické 
specifikace objednateli. Předmět smlouvy je detailně specifikován v Zadávací dokumentaci 
v příloze č. 4 – položkový rozpočet a technická specifikace, která je součástí smlouvy.  

III. Čas a místo plnění 

Termín dodávky veškeré ICT techniky: 2 týdny od podpisu smlouvy. 
 
Místo plnění:   Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187  
                           Jaroslava Šípka 187, 273 03 Stochov  

IV. Cena dodávky  

Cena za dodávku, část II. Stolní PC v počtu 28 ks, ICT techniky byla stanovena na základě 
výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka ICT 
techniky pro SŠSaŘ Stochov“. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná  
a nepřekročitelná a je cenou konečnou. 
 
Cena bez DPH:    157 494,21 Kč  
 
DPH:     33 073,79 Kč  
 
Cena vč. DPH:    190 568,00 Kč  
 
 

V. Platební podmínky a fakturace 

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před dodáním ICT techniky. 
2. Smluvní cena za dodávku ICT techniky bude vyúčtována na základě daňového dokladu 

(faktury), vystavené dodavatelem a musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. 
§ 28 zák. č. 235/2004 a zák. č. 563/1991 Sb. v platném znění. Za den zaplacení se považuje 
den, kdy finanční částka odešla z účtu objednatele. 

3. Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury 
objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen doručit 
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou. 

VI. Smluvní pokuty 

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den 
prodlení. 

2. V případě nedodržení termínu dodávky ICT techniky z důvodů nikoliv na straně 
objednatele, uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý 
započatý den prodlení.  



 3 

VII. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen osobně převzít dodávku veškeré ICT techniky a překontrolovat, zda 
nejsou výrobky viditelně poškozeny. 

VIII. Povinnosti dodavatele 

1. Termín dodání ICT techniky je dodavatel povinen oznámit objednateli nejméně 2 dny 
předem.  

2. Dodavatel osobně předá v místě plnění objednateli veškeré zboží a společně 
překontrolují, zda není viditelně poškozeno. 

3. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, 
skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 
a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody. V případě 
soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla dodavatele. 

IX. Odpovědnost za vady  

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne 
doručení ICT techniky do sídla objednatele. 

2. Záruční servis a veškeré součinnosti s tím spojené se budou vyřizovat v místě plnění, tj. ve 
Střední škole služeb a řemesel Stochov, J. Šípka 187, 273 03 Stochov. 

X. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení 
konkurzu na majetek dodavatele nebo porušil-li dodavatel jakoukoliv podstatnou 
povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit dodávku ICT techniky.  

2. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a 
doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o 
důvodech dověděla. 

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této 
smlouvy vyplývajících. 

XI. Ostatní ujednání 

1. Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet a technická specifikace v příloze č. 4 
VZMR. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
3. Dodavatel poskytne objednateli součinnost při uveřejňování v registru smluv. Smlouvu 

v registru smluv uveřejní objednatel.  
4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny, se postupuje podle obecně 

závazných předpisů, zejména příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 4

5. Změny nebo doplňky ustanovení této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou stran, 
přičemž tak musí být učiněno písemně, formou číslovaných dodatků. 

6. Strany prohlašují, že ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále že tuto 
smlouvu uzavírají dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Zástupci stran prohlašují, že jsou oprávněni zavazovat se jménem strany, 
kterou zastupují. 
 
 
 
 Příloha ke kupní smlouvě:  
 příloha č. 4 (Nabídkový položkový rozpočet, vč. technické specifikace) 

 
 
 
 

…….                       ……………………………………………………………….. 
      dodavatel                                                                       objednatel 

                  BOXED, s.r.o.   Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.  
Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti        Šípka 187, příspěvková organizace 
                          Ing. Jaroslava Pichová, ředitelka 
                                                                                                           

 
                                                                     
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Příloha ke kupní smlouvě 
Nabídkový položkový rozpočet, vč. technické specifikace 

 
 

Ks Popis produktu 
Cena bez DPH 

a PHE/ks 
Cena DPH 

Celkem včetně 
DPH/ks   

Veřejná zakázka část II. Repas 

Stolní PC   - 28 ks ANO/NE 

1 

Procesor: min 2,3GHz, min. 4jádra/4 Threads, Rating: 
dle cpu Benchmark score min.4300      
Paměť: min. 8GB, DDR3, 1600 Mhz 
Operační systém: Windows 10 Pro (64bit) školní 
licence 
Kapacita disku: min. 512GB, SSD, 2,5", 550/520MB/s 
Grafická karta: integrovaná/dediovaná 
Mechanika:  DVD RW 
1x RJ-45, 10/100/1000 Mb/s (vzadu); min. 2x USB 2.0 
(vpředu); min. 2x USB 2.0.  (vzadu); 
1x zvukový konektor typu Jack (vpředu); 1x zvukový 
linkový výstupní port (vzadu);  
dva 20kolíkové konektory DisplayPort 1, 1 x VGA 
výstup 
Záruka: 3 roky  
Může se jednat i o repasovanou techniku. 

5 624,79 Kč 1 181,21 Kč 6 806,00 Kč ANO 

28 Cena celkem 28 ks 157 494,21 Kč 33 073,79 Kč 190 568,00 Kč  
 
 
 




